SOPORTE AL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION PASIIEN,:\ 1

F-SIG-04 FORMATO DE ASISTENCIA VERSION: 6.0

TEMA: Reunion socializacion resultados evento | EXPOSITOR: DIANA DULCEY
foro Desafios Industria Automotriz
DEPENDENCIA: Ingenieria Electromecanica
FECHA: Abril 12 /2021 HORA: 5:00 a 6:30 pm LUGAR: Sala TEAMS - Sincrénica
NOMBRE CEDULA D':;(I)E(:lgéxéli\ CORREO ELECTRONICO / CELULAR FIRMA

Dairon Fernando Marin Diaz 1098808213 Ingenieria Electromgdfernandomarin@uts.edu.co Dairon Fernando Marin Diaz
Adrian Camilo Julio Blanco 1095947914 Ingenieria Electromq ajulio@uts.edu.co Adrian Camilo Julio Blanco
Jonathan Fabian Polo Godoy 1095946199 Ingenieria Electromdjfpolo@uts.edu.co Jonathan Fabian Polo Godoy
Christian Alejandro Villamil Chaparro 1102379380 Ingenieria Electromg cavillamil@uts.edu.co Christian Alejandro Villamil Chaparro
Ivan Daniel Cuevas Rojas 110385560 Ingenieria Electromgicuevas@uts.edu.co Ivan Daniel Cuevas Rojas
Oscar Fabian Baron Oviedo 1098754553 ingenieria Electromdobaron@uts.edu.co Oscar Fabian Baron Oviedo
Andres felipe garcia becerra 1005236276 tecnologia en electrifafgarciabecerra@uts.edu.co Andres felipe garcia becerra
German Leonardo Jaimes Diaz 1098776101 Ingenieria Electromg germanjaimesd@gmail.com German Leonardo Jaimes Diaz
Daniel Alejandro Cerquera Jerez 1001297619 T.O.M dacerquera@uts.edu.co / 3148729136 Daniel Alejandro Cerquera Jerez
Andres Stiven Carrefio Jerez 1098767270 ingenieria Electromgascarreno@uts.edu.co Andres Stiven Carrefio Jerez
Gisselle Melissa Jaimes 1098798390 Tecnologia en Op y [melissajaimes17 @gmail.com/3165471615 Gisselle Melissa Jaimes
Maarja Alexandra Castellanos Carrefio 1232890714 ING Electromecanici malexandracastellanos@uts.edu.co Maarja Alexandra Castellanos Carrefio
Carlos Eduardo Rivera Celis 1095836956 Ing Electromecanicg ceduardorivera@uts.edu.co Carlos Eduardo Rivera Celis
Erick Duvan Forero Bautista 1098805181 ing Electromecanicaledforero@uts.edu.co Erick Duvén Forero Bautista
Fabian Andrés Suarez Oviedo 1095841256 Tecnologia en Op y |fabianasuarez@uts.edu.co Fabian Andrés Suarez Oviedo
Brayan Yesid Rodriguez Garcia 1102390776 Tecnoldgia en Op y byesidrodriguez@uts.edu.co Brayan Yesid Rodriguez Garcia
Jose Manuel Ariza Tovar 1098718724 Tecnoldgia en Op y [jmariza@uts.edu.co Jose Manuel Ariza Tovar
Angelica Maria Angarita Contreras 1070924113 Ingenieria Electromqamariaangarita@uts.edu.co Angelica Maria Angarita Contreras

FIRMA RESPONSABLE




